

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 大 桑 初 枝

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
	30	4	5	第一・四半期交付分	480,000													480,000		
1	30	4	3	会派共用費の概算払い分										120,000			120,000	360,000		
2																				
3																				
4																				
5																				
6	30	4	11	デジタル複合機リース代19回目分支払 タクシー代、退院後の生活相談、市役所													5,400	5,400	354,600	
7	30	4	23	から城北病院				1,170										1,170	353,430	
8	30	4	24	学習の友5月号							500							500	352,930	
9	30	4	26	いつでも元気4月号							380							380	352,550	
10	30	4	28	北國新聞代(4月分)							4,037							4,037	348,513	
11	30	4	30	北陸中日新聞代(4月分)							3,981							3,981	344,532	
12	30	5	7	電気料金(4月分)									1,326					1,326	343,206	
13	30	5	7	ガス料金(4月分)									1,058					1,058	342,148	
14	30	5	11	日本共産党金沢市議団3期議会一般質問 議事録作成費議員団ニュースNo.337							20,304							20,304	321,844	
15	30	5	13	社会新報、月刊社会民主、購読料(H30/4 ~31/3)									16,200					16,200	305,644	
16	30	5	15	『治安維持法と現代』誌春号									1,000					1,000	304,644	
17	30	5	18	デジタル複合機リース代20回目分支払												5,400		5,400	299,244	
18	30	5	18	コピー機使用料(4月分)										1,302				1,302	297,942	
19	30	5	21	学習の友6月号							500							500	297,442	
20	30	5	26	いつでも元気5月号							380							380	297,062	
21	30	5	26	いつでも元気6月号							380							380	296,682	
22	30	5	29	タクシー代、生活支援に関する生活相談、 市役所からみどり1丁目				2,420										2,420	294,262	
23	30	5	28	北國新聞代(5月分)							4,037							4,037	290,225	
24	30	5	28	北陸中日新聞代(5月分)							3,981							3,981	286,244	
25	30	5	28	携帯電話4月利用分											2,014			2,014	284,230	
26	30	6	2	おおくわ議会だよりvol.12(3月議会)デザイ ン・編集代			60,000											60,000	224,230	
27	30	6	2	おおくわ議会だよりvol.12(3月議会)資料 収集代、			10,000											10,000	214,230	
28	30	6	2	おおくわ議会だよりVOL.12作成費			9,390											9,390	204,840	
29	30	6	4	ガス料金(5月分)									1,026					1,026	203,814	
30	30	6	4	上下水道料(5月分)									2,510					2,510	201,304	
31	30	6	6	タクシー代、意見交換会参加後玉川図書 は送ってもらう、金沢駅→福増北				2,530											2,530	198,774
32	30	6	9	タクシー代、生活保護に関する相談、みど り→白菊町 帰りは公共交通利用				1,780											1,780	196,994
33	30	6	12	コピー機使用料(5月分)									1,334					1,334	195,660	
34	30	6	12	電気料金(5月分)									1,592					1,592	194,068	
35	30	6	18	デジタル複合機リース代21回目分支払												5,400		5,400	188,668	
36	30	6	26	携帯電話5月利用分												2,024		2,024	186,644	
37	30	6	28	6月議会7-7起こし							3,000							3,000	183,644	
38	30	6	29	学習の友7月号							500							500	183,144	
39	30	6	26	いつでも元気7月号							380							380	182,764	
40	30	6	30	北國新聞代(6月分)							4,037							4,037	178,727	
41	30	6	30	北陸中日新聞代(6月分)							3,981							3,981	174,746	
42	30	7	5	第二・四半期交付分	480,000														654,746	
43	30	7	5	5月分支払い									4,000					4,000	650,746	
44	30	7	13	6月分支払い									7,000					7,000	643,746	
45	30	7	6	会派共用費の概算払い分											90,000			90,000	553,746	
46	30	7	13	デジタル複合機リース代22回目分支払												5,400		5,400	548,346	
47	30	7	13	ガス料金(6月分)									1,058					1,058	547,288	
48	30	7	13	電気料金(6月分)									1,530					1,530	545,758	
48	30	7	17	コピー機使用料(6月分)									427					427	545,331	

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
49	30	7	17	タクシー代 市役所→北塚 生活相談住民の方の生活立て直しについて(包括支援センターアイビスにて)				2,530										2,530	542,801
50	30	7	24	タクシー代生活相談市営住宅の家賃減免、行きは公共交通利用、金石→みどり				1,490										1,490	541,311
51	30	7	26	携帯電話 6月利用分													2,000	2,000	539,311
52	30	7	26	いつでも元気8月号									380					380	538,931
53	30	7	27	タクシー代 市役所→上荒屋 生活相談 1人親家庭の子供教育相談				2,740										2,740	536,191
54	30	7	30	北國新聞代(7月分)									4,037					4,037	532,154
55	30	7	30	北陸中日新聞代(7月分)									3,981					3,981	528,173
56	30	7	31	7月分支払い										12,000				12,000	516,173
57	30	8	1	上下水道料(7月分)											2,748			2,748	513,425
58	30	8	1	電気料金(7月分)											1,910			1,910	511,515
59	30	8	9	ガス料金(7月分)											1,026			1,026	510,489
60	30	8	9	コピー機使用料(7月分)											233			233	510,256
61	30	8	9	事務所電話料金(6月利用分)											3,923			3,923	506,333
62	30	8	9	2018.6月議会 おおくわ議会だより VOL.13 資料収集代								10,000						10,000	496,333
63	30	8	9	2018.6月議会 おおくわ議会だより VOL.13 デザイン代・編集代								60,000						60,000	436,333
64	30	8	8	おおくわ議会だより VOL.13 1,500部								13,910						13,910	422,423
65	30	8	13	デジタル複合機リース代23回目分支払													5,400	5,400	417,023
66	30	8	20	学習の友9月分									500					500	416,523
67	30	8	21	タクシー代、意見交換会参加、帰みどり				3,170										3,170	413,353
68	30	8	26	いつでも元気9月号									380					380	412,973
69	30	8	29	北國新聞代(8月分)									4,037					4,037	408,936
70	30	8	29	北陸中日新聞代(8月分)									3,981					3,981	404,955
71	30	8	27	携帯電話7月利用分													6,309	6,309	398,646
72	30	8	29	8月分支払い										10,000				10,000	388,646
73	30	9	11	ガス料金(8月分)											1,026			1,026	387,620
74	30	9	11	電気料金(8月分)											1,975			1,975	385,645
75	30	9	11	事務所電話料金(7月利用分)											3,786			3,786	381,859
76	30	9	11	タクシー代 生活相談 市役所→みどり 国民健康保険、介護保険料、減免相談				2,500										2,500	379,359
77	30	9	12	いつでも元気10月号									380					380	378,979
78	30	9	18	9月議会テブ起こし								3,000						3,000	375,979
79	30	9	18	デジタル複合機リース代24回分支払													5,400	5,400	370,579
80	30	9	18	コピー機使用料(8月分)											1,069			1,069	369,510
81	30	9	26	携帯電話8月利用分													4,642	4,642	364,868
82	30	9	28	北國新聞代(9月分)									4,037					4,037	360,831
83	30	9	28	北陸中日新聞代(9月分)									3,981					3,981	356,850
84	30	9	28	9月分支払い										9,500				9,500	347,350
	30	10	5	第三・四半期交付分	480,000														827,350
85	30	10	5	会派共用費の概算払い分												90,000		90,000	737,350
86	30	10	6	タクシー代 生活相談、病気の為通院相談 増泉→市役所				1,010										1,010	736,340
87	30	10	9	ガス料金(9月分)											1,059			1,059	735,281
88	30	10	9	電気料金(9月分)											1,737			1,737	733,544
89	30	10	9	上下水道料(9月分)											2,510			2,510	731,034
90	30	10	9	事務所電話料金(8月利用分)											3,404			3,404	727,630
91	30	10	9	コピー機使用料(9月分)											594			594	727,036
92	30	10	12	タクシー代 生活相談の後 野町→福増				2,770										2,770	724,266
93	30	10	13	デジタル複合機リース代25回分支払													5,400	5,400	718,866
94	30	10	27	2018.9月議会 おおくわ議会だよりVOL.14 デザイン・編集代								60,000						60,000	658,866

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 大 桑 初 枝

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
95	30	10	27	2018.9月議会 おおくわ議会だよりVOL.14 資料収集代						10,000						10,000	648,866	
96	30	10	26	タクシ一代 生活、年金相談 広阪→浅野				1,090								1,090	647,776	
97	30	10	29	北國新聞代(10月分)							4,037					4,037	643,739	
98	30	10	29	北陸中日新聞代(10月分)							3,981					3,981	639,758	
99	30	10	30	学習の友 11月号							500					500	639,258	
100	30	10	31	紙代									585			585	638,673	
101	30	10	31	10月分支払い								19,000				19,000	619,673	
102	30	11	1	おおくわだよりVOL.14						8,670						8,670	611,003	
103	30	11	4	事務用品									486			486	610,517	
104	30	11	14	金沢市議員団 議員団ニュース340号 182,196÷3				60,732								60,732	549,785	
105	30	11	14	金沢市議員団 議員団ニュース341号 182,196÷3				60,732								60,732	489,053	
106	30	11	15	10/26学習会テープ起こし						5,000						5,000	484,053	
107	30	11	18	デジタル複合機リース代26回目分支払										5,400		5,400	478,653	
108	30	11	19	ガス料金(10月分)									1,452			1,452	477,201	
109	30	11	18	電気料金(10月分)									1,912			1,912	475,289	
110	30	11	18	事務所電話料金(9月利用分)									3,373			3,373	471,916	
111	30	11	19	コピー機使用料(10月分)									1,365			1,365	470,551	
112	30	11	19	いつでも元気11月号							380					380	470,171	
113	30	11	19	いつでも元気12月号							380					380	469,791	
114	30	11	23	タクシ一代 生活相談、生活保護受給相談 みどり→中村町				2,100								2,100	467,691	
115	30	11	26	携帯電話10月利用分									4,694			4,694	462,997	
116	30	11	28	北國新聞代(11月分)							4,037					4,037	458,960	
117	30	11	28	北陸中日新聞代(11月分)							3,981					3,981	454,979	
118	30	11	28	11月分支払い								20,000				20,000	434,979	
119	30	12	4	タクシ一代 就労支援生活支援についての 相談 みどり→増泉				1,940								1,940	433,039	
120	30	12	5	ガス料金(11月分)									1,060			1,060	431,979	
121	30	12	5	電気料金(11月分)									2,485			2,485	429,494	
122	30	12	5	上下水道料(11月分)									2,563			2,563	426,931	
123	30	12	5	事務所電話料金(10月利用分)									3,915			3,915	423,016	
124	30	12	9	いつでも元気1月号							380					380	422,636	
125	30	12	14	コピー機使用料(11月分)									1,198			1,198	421,438	
126	30	12	14	デジタル複合機リース代27回目分支払										5,400		5,400	416,038	
127	30	12	26	携帯電話11月利用分									4,630			4,630	411,408	
128	30	12	25	学習の友1月号、別冊							1,000					1,000	410,408	
129	30	12	25	学習の友12月号							500					500	409,908	
130	30	12	25	北國新聞代(12月分)							4,037					4,037	405,871	
131	30	12	25	北陸中日新聞代(12月分)							3,981					3,981	401,890	
132	30	12	25	12月分支払い								25,000				25,000	376,890	
133	30	1	27	12月議会テープ起こし						3,000						3,000	373,890	
	31	1	5	第四・四半期交付分	480,000												853,890	
134	31	1	5	電気料金(12月分)									2,554			2,554	851,336	
135	31	1	5	ガス料金(12月分)									1,060			1,060	850,276	
136	31	1	6	事務所電話料金(11月利用分)									3,573			3,573	846,703	
137	31	1	7	会派共用費の概算払い分										90,000		90,000	756,703	
138	31	1	8	2018.12月議会 おおくわだよりVOL.15 デ ザイン編集代						35,000						35,000	721,703	
139	31	1	8	2018.12月議会 おおくわだよりVOL.15 マコト70×1500部						6,060						6,060	715,643	
140	31	1	8	両面テープ									1,339			1,339	714,304	
141	31	1	10	タクシ一代 生活相談、障害施設入所相談 市役所→福増町南				3,090								3,090	711,214	
142	31	1	15	コピー機使用料(12月分)									432			432	710,782	
143	31	1	16	デジタル複合機リース代28回目分支払										5,400		5,400	705,382	

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 大 桑 初 枝

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
144	31	1	28	携帯電話12月利用分													5,026	5,026	700,356
145	31	1	29	北國新聞代(1月分)							4,037							4,037	696,319
146	31	1	29	北陸中日新聞代(1月分)							3,981							3,981	692,338
147	31	2	8	夕夕一代 生活相談の後市役所 福増北→市役所				2,980										2,980	689,358
148	31	2	22	夕夕一代 生活相談、病院通院相談 増泉→福増北				1,730										1,730	687,628
149	31	2	22	学習の友2月号							500							500	687,128
150	31	2	22	学習の友3月号							500							500	686,628
151	31	3	15	夕夕一代 生活相談 保険料滞納について相談 行き公共交通 帰り寺町→みどり				2,690										2,690	683,938
152	31	3	17	夕夕一代 生活相談、年金では生活できない生活保護について みどり→大徳帰り公共交通利用				2,580										2,580	681,358
153	31	3	18	会派共用費の概算払い分 精算前不足見込み額として										50,000				50,000	631,358
154	31	3	25	3月連合審査会テーク起こし代							4,000							4,000	627,358
155	31	3	25	2019.3月議会 おおくわ議会だよりVOL.16 作成費							5,480							5,480	621,878
156	31	3	25	2019.3月議会 おおくわ議会だよりVOL.16 デザイン・編集代							40,000							40,000	581,878
157	31	3	26	いつでも元気2月号、3月号							760							760	581,118
158	31	2	26	携帯電話1月利用分													5,026	5,026	576,092
159	31	3	26	携帯電話2月利用分													5,076	5,076	571,016
160	31	1	29	1月分支払い													24,000	24,000	547,016
161	31	2	27	2月分支払い													15,000	15,000	532,016
162	31	3	26	3月分支払い													22,500	22,500	509,516
163				会派共用費概算支払い分精算金	1,756														511,272

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 大 桑 初 枝

平成 30 年度				(単位:円)															
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,921,756	0	0	200,854	42,310	0	0	287,424	106,940	168,000	69,515	440,000	95,441	1,410,484	511,272